
Teatr w Starej Siłowni

Międzynarodowy  Dzień  Teatru  odbył  się  w  Mroteckiej  MocArt
Stara Siłownia . To wyjątkowe spotkanie teatralne, podczas
którego publiczności otrzymała sporą dawkę poezji i teatru.
Tego  wieczoru  zaprezentowały  się  dwie  grupy  teatralne,  z
których  pierwszą  byli  utalentowani  młodzi  adepci  sztuki
scenicznej z Bajzel w Kulturze.

Historia tego zespołu sięga roku 2005, kiedy to powstał z
inicjatywy pani Kamili Łącznej, ówczesnej dyrektorki MGOKiR w
Mroczy. Od tamtej pory sztuka teatralna stała się istotną
częścią lokalnej społeczności, dzięki pasji i zaangażowaniu
grupy  kreatywnych  osób,  a  także  pracy  animatora,  Justyny
Misterkiewicz. Zespół skupia dzieci i młodzież w wieku od 9 do
20 lat, które zjednoczone są wspólną pasją do sztuki oraz
dążeniem do jej tworzenia i odkrywania. Ich przedstawienia są
pełne niespodzianek i spontanicznej kreatywności, a każde z
nich jest niepowtarzalne.

Na scenie pojawiła się także druga grupa teatralna, Teatr
Improwizowany  PARNO,  który  zaskakuje  publiczność  swoimi
długimi formatami teatralnymi oraz krótkimi grami komediowymi
opartymi na improwizacji. Przed każdym występem hasło “3…2…1…
PARNO!” zapowiadało publiczności, że to właśnie ona będzie
miała  wpływ  na  miejsce,  bohaterów  i  wyjątkowość  akcji  na
scenie.

Występy obu grup teatralnych były pełne emocji, wyobraźni i
niezapomnianych  chwil  dla  widzów,  którzy  mieli  okazję
doświadczyć  magii  teatru  w  najczystszej  formie.

https://mgokir.pl/teatr-w-starej-silowni/


Z grupy teatralnej “Bajzel” wystąpili: Martyna Górak, Antosia
Dzieszka,  Wiktoria  Błaszczyńska,  Zuzanna  Błaszczyńska,
Apolonia Leks, Ania Górecka, Pola Gill, Amelia Kont, Zosia
Kobylarz, Maja Marciniak, Alicja Gondek, Ignacy Gajos, Julia
Marciniak, Natalia Gondek, Agata Pokojska, Natalia Nagórska,
Lena Kaczmarek.

To wydarzenie nie tylko bawiło, ale także ukazywało potencjał
oraz znaczenie sztuki w lokalnej społeczności.
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